
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b EocHa r XepqeroBvsa
I-leHTpanHa 6aHxa

Eocue r,r XeprleroBr,rHe

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaCa u postupku javne nabavke usluga - on line pristup
Sluibenom glasniku RS (sa pravom pristupa arhivi za prethodne godine' ERP RS i

pristupo dikta registru)

Clan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku

usluge - on line pristup SluZbenom glasniku RS (sa pravom pristupa arhivi za prethodne godine,

ERP RS i pristupo dikta registru), putem pregovaradkog postupka bez objave obavje5tenja o
nabavci, dodjeljuje ponudadu JU SluZbeni glasnik Republike Srpske, Veljka Mladenoviia bb, 78

000 Banja Luka, na period odjedne godine, za sljedeie lot-ove:
a) LOT I - on line pristup SluZbenom glasniku RS (sa pravom pristupa arhivi za prethodne

godine, ERP RS i pristupo dikta registru) za potrebe Centralnog ureda Centralne banke

Bosne i Hercegovine,
b) LOT 2 * on line pristup SluZbenom glasniku RS (sa pravom pristupa arhivi za prethodne

godine, ERP RS i pristupo dikta registru) za potrebe Glavne banke Republike Srpske

Centralne banke BiH,
c) LOT 3 - on line pristup SluZbenom glasniku RS (sa pravom pristupa arhivi za prethodne

godine, ERP RS i pristupo dikta registru) za potrebe Filijale Centralne banke Bosne i

Hercegovine na Palama.

ilan 2.

Ponuda ponudada iz dlana L ove odluke, glasi na sljedede iznose:

Lot I - 3.854,00 KM bez PDV-a (slovima: trihiljadeosamstotinapedesetdetiri konvertibilne marke

i00/100) odnosno 4.509,18 KM sa uradunatim PDV-om (slovima: detirihiljadepetstotinadevet
konvertibilnih maraka i I 8/ 100), prema ponudi broj: 0l-2134123,
Lot 2 - 257,00 KM bez PDV-a (slovima: dvijestotinepedesetsedam konvertibilnih maraka i
00/100) odnosno 300,69 sa uradunatim PDV-om (slovima: tristotine konvertibilnih maraka i
69/100), prema ponudi broj: 0l-2135/23,
Lot 3 - 125,00 KM bez PDV-a (slovima: stotinudvadesetpet konvertibilnih maraka i 00/100)
odnosno 146,25 KM sa uradunatim PDV-om (slovima: stotinudetrdeset5est konvertibilnih maraka
i 25llO0), prema ponudi broj: O1-2136/23.

rfiiiiiiliiil

centralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tila 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
centrala | (+387 33) 278 r 00 Fax | (+387 33\ 278 299
Web I www.cbbh.ba

Broj: 150-1G35-2S0- rX__/23 MM
Sarajevo, 09. C) 2O23. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) i dlana 21. stav (l) tadka c) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", 39114 i 59122), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i
Hercegovine, broj: UV-l04-01-1-l l6115 od 28.12.2015. godine, broj: UV -122-01-l-lM5-lll2l
od28.04.2021. godine, broj: UV-104-01-l-1425-l5l2l od29.06.2021. godine i broj: UY-122-01-
l-2029-11/22 od 28. novembra 2O22. godine, Clana 13. stav (2) tadka b) i ilana 45. stav (2)

Pravilnika o javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-150-01-l-1467-
3120 od 27 . jula 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi



ilan 3.

Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana l. ove odluke zakljuditi ugovor, za dije se izvr5enje
zaduZuje Odjeljenje za pravne poslove Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine (u

daljem tekstu: Odjeljenje za pravne poslove), Odjeljenje za bankarstvo Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za bankarstvo), Odjeljenje za javne

nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za
javne nabavke), Ured guvernera i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda

Centralne banke Bosne i Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za radunovodswo i finansije)
za lot l, Glavna banka Republike Srpske Centralne banke BiH (u daljem tekstu: GBRS) lot 2 i
Filijala Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama (u daljem tekstu: Filijala Pale) za lot 3.

e lan 4.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za pravne poslove, Odjeljenje za bankarstuo,

Odjeljenje za jarne nabavke, Ured guvemera, Odjeljenje za radunovodstvo i finansije, GBRS i
Filijala Pale.

Clan 5.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, istovremeno sa

upuiivanjem obavjeStenja o rezultatima postupka ponudadu koji je udestvovao u postupku javne

nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

Clan 6

Ova odluka srupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke usluge - on line pristup SluZbenom glasniku RS (sa pravom pristupa

arhivi za prethodne godine, ERP RS i pristupo dikta registru), putem pregovaradkog postupka bez

objave obavje5tenja o nabavci, pokrenutje Odlukom o pokretanju postupka, broj: 150-16-35-280-

3/23 MM od 03.02.2023. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 07.02.2023. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Informacije o pregovaradkom postupku bez objave obavje5tenja o nabavci, broj: 1370-4'2-12l-
20-5123, zaledno sa Pozivom za ude5ie (tenderskom dokumentacijom) u prvoj fazi postupkajavne

nabavke usluge on line pristup SluZbenom glasniku RS (sa pravom pristupa arhivi za prethodne

godine, ERP RS i pristupo dikta registru).

Po prijemu zahtjeva za udeSie Centralna banakaje donijela Odluku o rezultatu predkvalifikacije.
broj : I 50- I 6-3 5-280-6 I 23 MM od 22.O2.2O23. godine.

Nakon prijema podetne ponude, komisija je sa ponudadem odrZala pregovore. Ponudad je ostao

pri cijeni iz podetne ponude, navodeii daje u istu vei uradunao popust.

Nakon zavr5etka pregovora, ponudai je dostavio konadnu ponudu, u roku i na nadin traZen

tenderskom dokumentacijom.



Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-16-35-567-7123 od
O3.O4.2O23. godine i Izvje5taju o radu komisije sa Preporukom broj: 149-16-35-567-8123 od
03.04.2023. godine dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u

roku od l0 dana od dana prijema ove odluke.

GUVERNER

/fr- dr. Senad Softi6

Doslaviti: Hguv€menr!
viceguvernerim,
uredu glavnog iDtemog revizora
predsjedniku i alanovima komisre
Odjeljenju za Eaunovodstvo i finrnstje (original)
OdjeljeDju za javne nabavke (origiDal)
odjelj.'nju za prvne poslove
odjclj.'ou zs banla$tvo
OBRS
Filijali Pale
Ponudaau (original)
u spis pre&reta (original)

fi

1


